

COMUNE DI SARDARA

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

C.F. 82000170926

Piazza Gramsci, 1 – 09030 – SARDARA (SU)

P.IVA 00570460923

Tel. 070/934501 --- Fax 070/9386111 --- e-mail: settore.affarigenerali@comune.sardara.vs.it --- affarigenerali@pec.comune.sardara.vs.it

Settore Polizia Locale, Urbana e Rurale - Sede in Via Vittorio Emanuele III, 27 - Resp. Settore Comandante Walter Tuveri

Tel. 070/9387559 --- Fax 070/9387534 --- e-mail: - polizia.municipale@comune.sardara.vs.it

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

Oggetto FESTA S.M. ACQUAS 2018 concessione utilizzo locale bar centro ex bottiglieria giorni 15, 16 e 17 settembre 2018. Cig Z6F244F7CF.

Comunicazione aggiudicazione definitiva (art. 76, comma 5, lettera a, D.Lgs. 50/2016).

Si comunica che con Determinazione del Responsabile del Settore Polizia Locale n. 25 del 06.09.2018, si è provveduto ad aggiudicare in via definitiva la "Concessione utilizzo locale bar centro ex bottiglieria giorni 15, 16 e 17 settembre 2018 in occasione della Festa di S.M. Acquas " alla ditta E-Labor Soc. Cooperativa Sociale Via Pontida, 47 − 09134 Cagliari, per un canone di concessione pari a € 1.001,00 al netto di iva.

In merito al procedimento si forniscono i seguenti elementi essenziali:

- · Numero complessivo dei partecipanti: 1
- · Numero dei partecipanti ammessi: 1
- · Offerte anomale: -
- · Numero dei partecipanti esclusi:

Copia integrale della Determinazione di Aggiudicazione è disponibile sul sito internet comunale: www.comune.sardara.vs.it - sezione Bandi di gara.

Tutti gli atti di gara sono disponibili presso l'Ufficio Polizia Locale per la consultazione ed eventuale estrazione di copia da parte degli interessati. Il referente, in qualità di Responsabile del Procedimento, è il Responsabile del Servizio Polizia Locale, disponibile dal lunedì al venerdì, dalle ore 11:00 alle ore 13:00.

Recapiti dell'Ufficio Polizia Locale:

- · tel. n. 070.9387559, fax n. 070.9387534
- e-mail polizia.municipale@comune.sardara.vs.it PEC affarigenerali@pec.comune.sardara.vs.it

Il Responsabile del Settore

Comandante P.M. Walter Tuveri